MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103            Página
1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria Municipal nº

215/2021, de 15 de maio de 2021, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar,

torna público resultado do Processo de Dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 09/2022

OBJETO: Aquisição de medicamentos para atendimento de demandas das Unidades Básicas de

Saúde, Unidade de Pronto Atendimento 24 horas – UPA e Centro de Saúde Cidade Norte.

FORNECEDOR: DMB DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BELTRÃO EIRELI

CNPJ Nº: 34.093.466/0001-09

VALOR TOTAL: R$ 101.801,20 (cento e um mil, oitocentos e um reais e vinte centavos).

Francisco Beltrão/PR, 01 de fevereiro de 2022

Alex Bruno Chies

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Daniela Raitz

Membro da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br